
PRAVIDLA SOUTĚŽE „MUSTANG TALENT STAGE“ 
 

Společnost Pivovary Staropramen s.r.o., jakožto výrobce piva značky “Mustang” tímto vyhlašuje 
hudební soutěž Mustang talent stage („soutěž“) za účelem podpory nových talentů. 

 
Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel soutěže. Tato pravidla jsou jediným 

dokumentem, který závazně upravuje pravidla uvedené soutěže. Tato pravidla mohou být 
pozměněna pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu. 

 
1. Pořadatel a organizátor soutěže 

 
Pořadatelem soutěže je společnost Pivovary Staropramen s.r.o., se sídlem Praha 5, Nádražní 
43/84, PSČ 15000, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp.zn. C 196337 („pořadatel“). 

 
Organizátorem soutěže je společnost WMC Praha, a.s., se sídlem Plynární 1617/10, Praha 7, 170 
00, IČO 26509954, zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7532 ( „organizátor“). 

 
2. Termín a místo konání soutěže:  

 
Soutěž probíhá od 1. června 2025 do 26. července 2025 („doba konání soutěže“) na území 
České republiky a je úzce propojena s festivalem Soldout, který se uskuteční ve dnech od 24.-
26.7.2025 v Dolních Vítkovicích, Ostrava („festival Soldout 2025“). 
  
Do soutěže je však možné se zapojit výhradně v termínu od 5. června 2025 do 29. června 2025 
(„doba podávání přihlášek“) prostřednictvím soutěžní microsite mustangtalentstage.cz 
(„soutěžní microsite“). 

 
3. Soutěžící: 

 
Soutěžícím se může stát pouze fyzická osoba starší 21let splňující podmínky účasti v soutěži 
vymezené těmito pravidly („účastník“ nebo „soutěžící“). 

 
Do soutěže je možné se zapojit i jako „kapela“, za tuto kapelu však plně odpovídá osoba uvedená 
v registračním formuláři, jako registrovaný soutěžící. Všichni členové kapely musí být starší 21 let. 
Soutěžící odpovídá zejména za to, že všichni členové kapely souhlasí s účastí v této soutěži a 
udělují všechny souhlasy v rozsahu stanoveném těmito pravidly.    

 
4. Účast v soutěži:  

 



Zájemce se do soutěže zapojí tak, že v době podávání přihlášek řádně a úplně splní celý proces 
podání přihlášky, a to tak, že: 
 
a)  Registrace: 

 
Zájemce o účast v soutěži navštíví v době podávání přihlášek soutěžní microsite 
mustangtalentstage.cz, na kterých bude v sekci „Registrace“ umístěn on-line registrační 
formulář, který řádně a úplně vyplní a odešle v době pro podávání přihlášek do soutěže. 
V rámci tohoto registračního formuláře vyplní zejména:  
 

- název interpreta  

- kontaktní údaje soutěžícího (jméno, příjmení, e-mailovou adresu, telefonní číslo) 

- motivační text „Proč bys měl být černým koněm?“, kdy součástí motivačního dopisu 
by měla být i prezentace vlastní činnosti, např. odkaz na své sociální sítě nebo 
stránky, kde by bylo možné zjistit více o jeho tvorbě. 

 
Registrací do soutěže, soutěžící prohlašuje, že se seznámil s pravidly této soutěže včetně 
zpracování osobních údajů v rozsahu stanoveném těmito pravidly, nemá vůči nim výhrady 
a zavazuje se je plně dodržovat. Současně potvrzuje, že je starší 21 let. 

 
b) Profil interpreta: 

 
V případě úspěšné registrace bude soutěžícímu na jeho e-mailovou adresu zaslán odkaz na 
webovou stránku „Profil interpreta“, který byl soutěžícímu pro účely soutěže automaticky 
vytvořen. 
 
Soutěžící pro úspěšné zapojení do soutěže a dokončení své přihlášky musí v rámci tohoto 
svého Profilu interpreta v době podávání přihlášek:  

 

- nahrát svůj vlastní soutěžní track (ve formátu mp3 a maximální velikost 10MB) 

- zkontrolovat své soutěžní údaje a může případně i nahrát svůj profilový obrázek pro 
soutěžní účely (zejména propagace semifinalistů) 

- zvolit heslo, prostřednictvím nějž se může přihlašovat do svého Profilu interpreta, kde 
může provést úpravu / aktualizaci svých soutěžních údajů a tento svůj profil 
spravovat.  

 
Úplným vyplněním Profilu interpreta a jeho odesláním, resp. Dokončením přihlašovacího 
postupu soutěžící zejména potvrzuje, že: 



- potvrzuje, že je autorem tracku podle těchto pravidel a že má vypořádána veškerá 
práva s osobami, která vlastní autorská práva k tracku a že je oprávněn track do 
soutěže přihlásit; 

- uděluje souhlas s užitím tracku a profilového obrázku v rozsahu stanoveném těmito 
pravidly; 

- uděluje souhlas se zpracováváním osobních údajů a souhlas se zachycením a užitím 
podobizny (tzn. Souhlas s natáčením a fotografováním soutěžícího /celé kapely) a 
jména, příjmení / názvu interpreta (podrobné informace o rozsahu a právech jsou 
uvedeny v těchto pravidlech) a  

- jeho práva účastnit se této soutěže nejsou nijak, právně ani fakticky, omezena. 
V případě, že se kterákoli třetí osoba obrátí na pořadatele s nároky souvisejícími s účastí 
v soutěži konkrétního účastníka, zavazuje se tento účastník veškeré nároky takové třetí 
osoby vypořádat bez prostřednictví pořadatele, a to bez zbytečného odkladu a úplným 
způsobem. 

 
Okamžikem dokončení nastavení Profilu interpreta a jeho odesláním v době podávání 
přihlášek do soutěže je přihlašovací proces dokončen, resp. Je podána přihláška a 
soutěžící je zapojen do soutěže. Až úspěšným dokončením tohoto celého procesu v době 
podávání přihlášek je přihláška považována za úplnou a je zařazena do soutěže.  
 
V případě splnění podmínek pro účast v soutěži bude soutěžícímu zaslán potvrzující e-
mail o zařazení do soutěže.  
 

Do soutěže je možné se jako soutěžící zapojit pouze jednou s jedním soutěžním trackem. Fyzická 
osoba se však může soutěže účastnit jako člen více kapel.  

 
5. Vyhodnocení soutěže  

 
Vyhodnocení soutěže proběhne ve dvou navazujících úrovních, a to výběr semifinalistů a 
vyhlášení vítěze:  

 
Výběr semifinalistů  
 

a) Pěti členná porota složená ze zástupců pořadatele, organizátora soutěže a zástupce 
festivalu Soldout 2025 bude hodnotit jednotlivé tracky a motivační dopisy všech 
účastníků řádně zapojených do soutěže, jak po jejich kvalitativní stránce, tak i dle 
originality, hudebního efektu, nevšednosti a zaměření soutěže tzv. styl „černého koně“. 
Výběr semifinalistů bude ukončen dne 29. června 2025.  O hodnocení poroty bude pořízen 
písemný záznam. 

 



b) Výsledkem hodnocení odborné poroty je výběr 30 semifinalistů. V případě, že dle názoru 
odborné poroty dostatečný počet soutěžících nesplňuje kritéria pro postup do semifinále, 
je odborná porota oprávněna vybrat i méně než 30 semifinalistů, či naopak v případě 
vysokých kritérií počet semifinalistů rozšířit. Semifinalisté budou o svém postupu 
informováni obratem po vyhodnocení na svou e-mailovou adresu, kterou mají uvedenou ve 
svém „Profilu interpreta“.  

 
c) Semifinalisté pro možnost dalšího postupu v soutěži budou pořadatelem soutěže 

vyzvání k: 
 

- Vystoupení se svým setem na festivalu Soldout 2025 v délce cca 20-30 min (a to 
výhradně a za podmínek stanovených pořadatelem a organizátorem festivalu 
Soldout 2025, kdy pořadatelem je pevně stanoven line-up vystoupení. Tento rozpis 
jednotlivých vystoupení není oprávněn soutěžící jakkoliv měnit, či požadovat 
úpravu. Soutěžící je povinen se při účasti na festivalu Soldout 2025, ale i při 
samotném vystoupení řídit návštěvnickým řádem festivalu Soldout 2025 i 
podmínkami pro vystupující a pokyny organizátora festivalu. Vstup na festival 
Soldout 2025 bude soutěžícímu (kapele) pro tyto účely zajištěn pořadatelem 
soutěže.  
Pokud soutěžící odmítnou na festivalu Soldout 2025 vystoupit nemohou 
pokračovat dále v soutěži a jsou ze soutěže vyloučeni, na jejich místo pak mohou 
být pořadatelem určeni náhradníci (v případě časových možností), kteří byli pro tyto 
účely určení v rámci výběru semifinalistů.  

 
- Soutěžící starší 21 let (podmínka případně platí pro celou kapelu) vytvoří video 

(AVD) příspěvku a jeho zveřejnění v době hlasování veřejnosti (viz dále) na 
Instagramovém profilu soutěžícího (či interpreta / jeho kapely s níž se účastní 
soutěže), k propagaci této soutěže, a tak i svého tracku, tak aby informoval 
veřejnost o možnosti hlasovat pro jeho track (dále jen „příspěvek“). Pro vytvoření 
tohoto příspěvku získá soutěžící od pořadatele potřební pokyny, podklady a návody 
včetně pokynů, jak může v příspěvku označit značku Mustang (pozor jedná se o 
alkoholický nápoj, kde jsou speciální pravidla propagace). Soutěžící souhlasí s tím, 
že tento jeho příspěvek může být pořadatelem sdílen (tedy může ale nemusí být 
sdílen, zejména s ohledem na nutnost dodržet pravidla obsahu příspěvků i 
v kontextu propagace „piva“) na Instagramovém profilu pořadatele, s jeho 
označením a užitím tohoto příspěvku v rozsahu stanoveném dále těmito pravidly. 
Součástí příspěvku zejména nesmí být držení či konzumace alkoholických nápojů. 

Výběr 1 vítěze  
 



a) V době hlasování veřejnosti, resp. v době od 5. července 2025, 20:00 hodin do 20.července 
23:59 hodin („hlasování veřejnosti“) bude na soutěžní microsite spuštěno on-line 
hlasování veřejnosti (osoby hlasující, musí být starší 21 let), kde mohou hlasovat 
návštěvníci soutěžních microsite výběrem ze všech semifinalistů pro svého favorita.  Na 
soutěžní microsite bude uveden: profilový obrázek soutěžícího, název interpreta a track (tak 
aby si jej každý mohl řádně před hlasováním poslechnout a zhodnotit). Pro hlasování je 
nutné uvést svou e-mailovou adresu. 

 
b) Uplynutím doby pro hlasování veřejnosti bude ukončeno hlasování veřejnosti a sečteny 

jednotlivé hlasy.  Každý návštěvník může hlasovat pouze jednou z jedné e-mailové adresy, 
pro jednoho interpreta a udělit tak pouze jeden hlas.  

 
c) 1 vítěz soutěž bude určen pořadatelem na základě tři faktorů, a to tak, že: 

- Dle výsledků hlasování veřejnosti na soutěžní microsite, resp. dle počtu hlasů 
veřejnosti, bude pořadatelem určeno 5 nejlepších soutěžících, 
 

- Z těchto 5 soutěžících pěti členná porota složená ze zástupce pořadatele, organizátora 
a interpreta MARPA, určí na základě hodnocení jejich tracku / motivačního dopisu, a to 
vše i dle líbivosti, ale i uměleckého dojmu, originality, hudebního efektu, nevšednosti 
a zaměření soutěže tzv. styl „černého koně“ -  1 výherce této soutěže.   

 
d) Vítěz bude oficiálně vyhlášen pořadatelem přímo v rámci festivalu Soldout 2025. O výběru 

vítěze, včetně celého procesu výběru, bude pořízen písemný záznam. 
 
e) Výherce vyhrává, výhru v podobě: 

 
• společný JAM s „MARPEM“ na bicí přímo v rámci festival Soldout 2025 a možnost 

účasti na dalším ročníku,   
• mentoring odpoledne s „MARPEM“ (před jedním z velkých concertů MARPA, vstup 

do backstage, představení zákulisí produkce velkého koncertu, „intro vhled do 
hudebního průmyslu“). Termín bude určen pořadatelem na základě vzájemné 
komunikace s výhercem a s MARPEM, kdy bude i výherci specifikován přesný obsah 
výhry. 

• Voucher v hodnotě 10.000,-Kč vč. DPH do profesionálního nahrávacího studia, 
určeného pořadatelem na základě vzájemné komunikace s výhercem. Voucher bude 
výherci předán přímo při slavnostním určení výherce na festivalu Soldout 2025 

• …. Kusů piva Mustang, Výhra v podobě piva bude výherci předán přímo při 
slavnostním určení výherce na festivalu Soldout 2025 

 



6. Podmínky tracku 
 

Trackem se pro účely této soutěže rozumí jakákoliv hudební nahrávka, která dosud nebyla 
oficiálně publikována. 

 
Nahrávka může být pouze originálním hudebním dílem soutěžícího / interpreta (nesmí se jednat 
o převzetí dílo, či dílo se kterým není oprávněn interpret plně a svobodně nakládat). 
 
Soutěžící, jako interpret / oficiální zástupce interpreta (kapely) v této soutěži se s ohledem na výše 
uvedené bude považovat za držitele příslušných autorských práv, který je oprávněn track zařadit 
do této soutěže a užít jej v rozsahu stanoveném těmito pravidly. Soutěžící zejména prohlašuje, že 
disponujeme příslušnými právy opravňující jej k zapojení a účasti v této soutěži a získal veškeré 
nutné souhlasy od držitelů práv vztahující se k tracku, profilovému obrázku či jiným záznamům a 
dílům zapojených do této soutěže. 
 
Soutěžící potvrzuje a zavazuje se kdykoliv na základě předchozí žádosti pořadatele prokázat 
česným prohlášením a případně doložením důkazů, že disponuje veškerými příslušnými právy a 
souhlasy nutnými pro účast v této soutěži (např. zejména souhlas od ostatních členů kapely,  
spoluautorů, osob zachycených v díle, fotografa profilové fotografie atp.). V případě, že soutěžící 
toto nesplní, je pořadatel oprávněn soutěžícího bez náhrady s konečnou platností vyřadit ze 
soutěže a případně ztrácí nárok na výhru. Soutěžící odpovídá za případná porušení práv třetích 
osob včetně práv autorských a práv na ochranu osobnosti. 
 
Do soutěže budou zařazeny pouze tracky a profilové obrázky splňující jednoznačně pravidla této 
soutěže, musí být v souladu s dobrými mravy a nesmí neoprávněně zasahovat do práv a právem 
chráněných zájmů třetích osob. Ze soutěže je možné vyloučit soutěžící, jejichž tracky / profilové 
obrázky: 
- nesplňují podmínky stanovené těmito pravidly soutěže včetně potřebných souhlasů; 
- nesmí obsahovat rasistické výrazy, či diskriminační či jinak odpovídat dobrým mravům. 
- nesmí poškozovat dobré jméno pořadatele 
- neporušují ani nenabádá k porušování jakýchkoli právních předpisů či právem chráněných 

zájmů třetích osob ani norem slušného chování; 
- vytvořila osoba, která nedala soutěžícímu souhlas s užitím v rámci této soutěže; 
- zobrazující konkurenční produkty pořadatele soutěže;  
- zobrazují produkty pořadatele nevhodným způsobem (např. konzumace u osob mladších 

25 let); 
- jinak neodpovídají podmínkám soutěže a těmto pravidlům. 
Ve stejném rozsahu budou posuzovány i příspěvky soutěžícího, kdy pořadatel může požadovat 
jejich odstranění či úpravu. 

 



Pořadatel má současně právo nezařadit do soutěže nebo ze soutěže vyřadit (tzv. vymazat a ze 
soutěže vyloučit) takové tracky (případně profilové obrázky), jehož následným šířením by mohl 
ohrozit nebo porušit jemu uložené právní anebo smluvní povinnosti, pravidla této soutěže, nebo 
jehož šíření by bylo v rozporu se zájmy organizátora nebo pořadatele. 
 
7. Vyloučení ze soutěže  
 
Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit účastníka soutěže (smazat jeho tracky) či 
hlasy hlasujícího, jehož chování či Profil Interpreta vykazuje známky nekalého, nemorálního či 
podvodného jednání (např.: duplicitní profil). Pořadatel je oprávněn prověřit a vyřadit ze soutěže 
bez náhrady soutěžní hlasy, u nichž je pochybnost o jejich získání (opakované hlasování). Při této 
jakékoli pochybnosti či nekalém nebo podvodném jednání budou všechny tyto hlasy bez náhrady 
a uvedení důvodu smazány. Důvodem pro smazání hlasů je zejména jakékoli manipulování 
s přidělováním hlasů, neoprávněnost hlasování, atp. 
 
Z účasti v soutěži jsou vyloučeny všechny osoby mladší 21 let a jsou vyloučeni i zaměstnanci 
pořadatele a osoby jim blízké, tj. osoby blízké ve smyslu § 22 občanského zákoníku. 

 
Bez ohledu na výše uvedené je pořadatel soutěže oprávněn odmítnout přihlášku či vyloučit 
soutěžícího ze soutěže také v případě, že nesplňuje další pravidla stanovená pořadatelem. 
Pořadatel není povinen zájemce vyrozumět o důvodech, které vedly k nezařazení přihlášky do 
soutěže či k jejímu vyloučení. 
 
Pořadatel nezařadí do soutěže (či je oprávněn kdykoliv vyloučit ze soutěže) zejména přihlášky 
nekompletní či obsahující nepravdivé údaje, přihlášky doručené po skončení doby pro podání 
přihlášek, opakované přihlášky téhož atp. 
 
Pořadatel nezařadí do soutěže (či je oprávněn kdykoliv vyloučit ze soutěže) zejména soutěžícího 
(a celou jeho kapelu), pokud soutěžící nebude schopen písemně prokázat jednotlivé souhlasy 
udělené těmito pravidly (např. souhlas všech členů kapely s účastí v soutěži v rozsahu 
stanoveném těmito pravidly). 
 
Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly nebudou do 
soutěže zařazeny. V případě, že bude zjištěno, že do soutěže byla z jakéhokoliv důvodu v rozporu 
s předcházející větou zařazena osoba, která nesplňuje podmínky účasti v této soutěži, bude tato 
osoba ze soutěže bez náhrady vyloučena. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo kontroly splnění 
podmínek pro účast v soutěži, posouzení nároku na odměnu a právo ve sporných případech 
rozhodovat s konečnou platností dle vlastního uvážení. Při jakýchkoli sporech nebo nejasnostech 
týkajících se soutěže přísluší konečné rozhodnutí pořadateli. V návaznosti na předcházející větu 



se stanoví, že povinnost rozptýlit jakékoliv pochybnosti o splnění podmínek soutěže má zájemce 
nebo účastník. 
 
8. Zpracování osobních údajů 
 
Účastí v soutěži bere soutěžící na vědomí a souhlasí s tím, že pořadatel resp. společnost  Pivovary 
Staropramen s.r.o., se sídlem Praha 5, Nádražní 43/84, PSČ 15000, Česká republika, je, jakožto 
správce osobních údajů, oprávněn jeho osobní údaje v rozsahu: jméno, příjmení, e-mailová 
adresa, telefonní číslo, název interpreta, případně údaj o věku nad 21 let, a záznamů osobnosti 
účastníka pořízených pořadatelem a případně dalších údajů sdělených pořadateli, zpracovávat 
pro účely účasti v soutěži, a to na dobu nezbytnou pro uspořádání soutěže, předání výher  
a případnou kontrolu ze strany veřejnoprávních orgánů, tedy na dobu konání soutěže a 12 měsíců 
od konce doby konání soutěže. Dále je pořadatel oprávněn osobní údaje zpracovávat pro případ 
uplatněných nároků a případnou kontrolu ze strany orgánů veřejné moci, a to nejdéle po dobu tří 
(3) let od konce doby konání soutěže, déle jen omezený rozsah údajů pro ochranu práv pořadatele 
(jakožto správce údajů) a organizátora (jako zpracovatele osobních údajů) a nebo pokud tak 
stanoví zákon.  

 
Právním titulem zpracování osobních údajů je splnění smlouvy. Zpracování osobních údajů 
mohou provádět i další zpracovatelé pověření pořadatelem (jakožto správcem údajů), kdy osobní 
údaje semifinalistů budou zpracovávány organizátorem soutěže, pořadatelem festivalu 
společností EVENT4LIFE s.r.o., CZ08605238,  pro možnost vystoupení na festival Soldout 2025, a 
dalšími společnostmi pověřenými pořadatelem, a to způsobem obvyklým pro zajišťování soutěží, 
doručovatelské společnosti, dodavatelé IT služeb a účetní, daňoví a právní poradci. Zpracování 
osobních údajů pro účely realizace soutěže je podmínkou účasti v soutěži.  

 
V souvislosti se zpracováním osobních údajů má soutěžící právo (i) na přístup k osobním údajům, 
(ii) na opravu či doplnění nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů, (iii) na výmaz osobních 
údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či jinak 
zpracovány, anebo zjistí-li se, že byly zpracovávány protiprávně, (iv) na omezení zpracování 
osobních údajů ve zvláštních případech (v) na přenositelnost údajů a (vi) vznést námitku proti 
zpracování osobních údajů soutěžícího na základě oprávněného zájmu, po níž zpracování 
osobních údajů soutěžícího bude ukončeno, neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné 
důvody pro zpracování, jež převažují nad zájmy nebo právy a svobodami soutěžícího, zejména je-
li důvodem případné vymáhání právních nároků. Zároveň má soutěžící možnost obrátit se se 
stížností na dozorový úřad, kterým je v České republice Úřad pro ochranu osobních údajů 
(www.uoou.cz).  

 
Při realizaci svých práv či v jiných záležitostech týkajících se zpracování osobních údajů se mohou 
soutěžící obracet na pořadatele písemně dopisem na adresu pořadatele, e-mailem na 

http://www.uoou.cz/


e-mailovou adresu dataprotection@molsoncoors.com 
 
9. Souhlas s užitím jména, příjmení a osobnostních prvků (fotografie a videa) 
 
Účastník soutěže souhlasí s tím, aby pořadatel užil bezplatně jméno, příjmení soutěžícího a 
jméno interpreta, profilový obrázek (nahraný v Profilu interpreta), příspěvek soutěžícího, na 
soutěžních stránkách, v médiích (včetně internetu), propagačních a reklamních materiálech 
pořadatele v souvislosti s touto soutěží. 

 
Účastník soutěže souhlasí pro případ své účasti na festivalu Soldout 2025 / výherce pro případ 
čerpání výhry „JAM s MARKEM“ a „Odpoledne s MARPEM“ s tím, aby pořadatel sám nebo 
prostřednictvím pověřeného zástupce (fotografa/kameramana) zachytil v rámci tohoto 
vystoupení /účasti záznam podoby interpreta, resp. účastníka či jednotlivých členů celé kapely, 
případně dalších prvků a projevů osobnosti interpreta za pomoci audiovizuální a fotografické 
technologie (dále jen „záznam“). 

 
Účastník je srozuměn a souhlasí s tím, že pořadatel je oprávněn záznam užít dle potřeby všemi 
obvyklými způsoby, a to i v rámci soutěže, reklamní kampaně propagující pořadatele anebo 
výrobky či služby pořadatele. Souhlas není omezen co do způsobu zveřejnění či uvedení (média) 
ani co do četnosti a účelu uvádění v rámci v tomto souhlasu. Tento souhlas se vztahuje jak na 
pořadatele, tak na reklamní agenturu či podobný subjekt, na kterou může pořadatel takto získaná 
práva převést. Výše uvedený souhlas účastník uděluje bezplatně. Obrazové a zvukové záznamy 
jsou pořizovány při zachování důstojnosti dotčených osob a prostředí zejména k účelům 
propagačním a informačním. 

 
Účastník je srozuměn a souhlasí s tím, že pořadatel je oprávněn v záznamu činit potřebné úpravy 
(například střihové a jiné) a retuše, a záznam v původní i v takto zpracované podobě užít ve výše 
uvedeném rozsahu i ve spojení/v souboru s jinými autorskými díly a dalšími prvky.  

 
Účastník je srozuměn též s tím, že pořadatel má právo, nikoli však povinnost, záznam užít. 
Pořadatel má rovněž právo, nikoli však povinnost, společně s užitím záznamu užít v obdobném 
rozsahu i jméno a příjmení, případně jméno interpreta.  

 
Účastník prohlašuje, že bezplatný souhlas se zachycením záznamu a jeho užitím a zveřejněním, 
a to i společně se jménem, příjmením případně jménem interpreta), uděluje dobrovolně, a to na 
dobu od jeho udělení do uplynutí deseti let od okamžiku skončení soutěže s tím, že pokud nebude 
souhlas do uplynutí výše uvedené doby určité odvolán, stává se automaticky souhlasem 
uděleným na dobu neurčitou.  

 

mailto:dataprotection@molsoncoors.com


10. Licence 
 
Účastí v soutěži resp. zasláním přihlášky uděluje soutěžící bezplatně pořadateli a organizátorovi 
nevýhradní souhlas  k tomu, že pořadatel a organizátor jsou oprávněni soutěžní tracky, profilové 
obrázky Interpreta, příspěvky soutěžícího a záznamy pořízené v rámci soutěže - a to vše i společně 
se jménem a označením interpreta - využívat všemi způsoby užití, zejména jsou oprávněni 
k umístění na soutěžní microsite, k prezentaci v rámci festivalu a propagace soutěže, ale i dává 
souhlas zejména k jejich zpracování a zveřejnění a šířením v marketingové kampani 
pořadatele soutěže v rámci prezentace značky „Mustang“ a dalším reklamním, propagačním 
a marketingovým účelům pořadatele ve smyslu šíření všemi způsoby a použití těchto autorských 
děl v médiích, a to v neomezeném rozsahu (zahrnuje neomezený rozsah územní, množstevní a 
časový), a to i bez uvedení autorství.  
 
Pořadatel ani organizátor nejsou povinni tuto licenci využít a jsou oprávněni upravit tracky a 
profilový obrázek, příspěvky, záznamy pro své potřeby v souladu s autorským zákonem v platném 
znění. V případě, že je ve smyslu autorského zákona na jakékoliv další nakládání se soutěžním 
trackem či profilovým obrázkem, příspěvky, záznamy (např. jeho úpravu, zpracování, překlad, 
vytvoření společného díla apod.) potřebný souhlas soutěžícího, má se za to, že byl tento souhlas 
výslovně udělen soutěžícím odesláním přihlášky do soutěže. Pořadatel a organizátor jsou 
oprávněni tuto licenci převádět na třetí osoby libovolně na základě vlastního rozhodnutí.  
 
Soutěžící odesláním přihlášky do soutěže výslovně prohlašuje, že je oprávněný jako autor 
/spoluautor tracku (majitel profilového obrázku / příspěvku) uvedené souhlasy udělit a zavazuje 
se na žádost pořadatele nebo organizátora tyto souhlasy případně udělit i v písemné podobě. V 
případě, že se v průběhu soutěže nebo kdykoli po jejím skončení prokáže opak tohoto, odpovídá v 
plném rozsahu soutěžící za veškeré škody v této souvislosti vzniklé organizátorovi a pořadateli a 
zavazuje se tyto škody neprodleně v plněném rozsahu uhradit. 

 
Účastník soutěže má plnou odpovědnost vůči třetím osobám v souvislosti s poskytnutím 
soutěžního tracku (profilového obrázku/příspěvku) a udělením licence, včetně nároků třetích osob 
uplatňovaných ve spojení s ustanoveními platných právních předpisů upravujících a definujících 
autorské právo, ochranu osobních údajů, právo na ochranu osobnosti, jakož i dalších právních 
předpisů. Každý účastník soutěže svojí účastí a odesláním soutěžního tracku (profilového 
obrázku/příspěvku), zejména potvrzuje, že soutěžní track (profilový obrázek/příspěvku) do soutěže 
zaslaný je jeho původním výtvorem či si na vlastní odpovědnost a náklady vypořádal práva autora 
v rozsahu dle pravidel této soutěže, tj. nejedná se o zneužití jakýchkoli autorských děl či práv 
autora. Stejně tak se účastník soutěže zavazuje, že užitím soutěžního tracku (profilového 
obrázku/příspěvku) dle soutěžních pravidel nebudou dotčena jakákoli práva třetích osob. Veškeré 
nutné souhlasy související se zasláním soutěžního tracku (profilového obrázku/příspěvku) do 
soutěže si musí účastník soutěže vypořádat na vlastní náklady a vlastní odpovědnost před 



odesláním soutěžního tracku (profilového obrázku/příspěvku) do této soutěže a odesláním tracku 
(profilového obrázku/příspěvku) potvrzuje, že tak učinil.  
 
V případě, že vyjde najevo, že účastník svým konáním porušil práva třetí osoby, zejména autorská 
či osobnostní práva, je za takovéto porušení plně odpovědný. Účastník soutěže je povinen 
organizátorovi případně pořadateli uhradit jakoukoli škodu v případě porušení podmínek v těchto 
pravidlech stanovených (zejména licenčních) a zároveň mu zaniká právo na příslušné výhry. 
 
11. Závěrečná ustanovení  
 
Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící svůj souhlas s těmito pravidly a zavazuje se je plně dodržovat. 
Práva a povinnosti vznikající v souvislosti se soutěží, která nejsou upravená v těchto pravidlech, 
se řídí právními předpisy České republiky. 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo ponechat si bez náhrady zaslané tracky, profilové obrázky. příspěvky 
či jiné záznamy či je bez náhrady dle vlastního uvážení zlikvidovat. Vzhledem k volnému přístupu 
k zaslaným trackům a profilovým obrázkům na internetu neodpovídá pořadatel či organizátor za 
jejich případné stažení a užití třetími osobami. 
 
Pořadatel ani organizátor neodpovídá za žádné technické problémy při přenosu dat 
prostřednictvím sítě internet nebo jinými elektronickými prostředky. 
 
Pořadatel ani organizátor neodpovídá za nedoručení, ztrátu ani poškození výher. Nebezpečí 
škody na výhře přechází na výherce okamžikem předání výhry výherci. Výhercům nevzniká právo 
výhry reklamovat, nebude-li pro jednotlivý případ výslovně dohodnuto jinak. Pořadatel ani 
organizátor neodpovídá za jakoukoliv škodu vzniklou soutěžícími (účastníkovi či jiným osobám) 
v souvislosti s účastí v soutěži či v souvislosti s čerpáním výhry. Účast v soutěži ani výhry není 
možné vymáhat soudní cestou. 
 
Náklady spojené s podáním přihlášky a účastí v soutěži si zájemce nebo účastník hradí sám, není-
li pořadatelem stanoveno jinak. Pořadatel nehradí účastníkům soutěže náklady vzniklé 
v souvislosti s účastí soutěži, zejména v souvislosti s účastí na festivalu Soldout 2025 (nestanoví-
li pořadatel jinak). Pořadatel nehradí výherci náklady vzniklé v souvislosti s uplatněním výhry.  
 
Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit nebo upravit pravidla soutěže či soutěž 
zkrátit, prodloužit či úplně zrušit bez udání důvodů a stanovení náhrady, a to bez jakýchkoliv 
nároků soutěžících vůči pořadateli. 
 
Pořadatel, organizátor si vyhrazuje právo požadovat předložení dokladu prokazujícího totožnost 
účastníka a skutečnost, že je tento účastník starší 21 let. Odmítnutím předložení dokladu 



prokazujícího jeho totožnost a věk, je účastník vyřazen ze soutěže a výhra mu nebude předána 
(stejné oprávnění má obsluha konkrétního místa konání soutěže i v okamžiku zapojení do 
soutěže). 
 
Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Pořadatel a organizátor si vyhrazují právo 
nahradit výhry výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty a změnit podmínky předávání 
výher, a to zejména v případě, že výhry nebudou poskytnuty třetí osobou tak, aby mohly být 
výhercům předány v souladu s těmito pravidly. 
 
V případě rozporu mezi pravidly soutěže nebo jejich částmi uvedenými na propagačních 
materiálech anebo jiných materiálech určených spotřebitelům a textem úplných pravidel soutěže 
je rozhodné znění těchto úplných pravidel soutěže. Zkrácené znění pravidel uvedené na 
propagačních materiálech anebo jiných materiálech určených spotřebitelům je nutné vykládat v 
souladu s úplnými pravidly soutěže. 
 
Výherce bere na vědomí, že výhra převyšující částku 50.000,-Kč podléhá dle předpisů České 
republiky odvodu daně z výhry, resp. odvodu srážkové daně. Pořadatel se zavazuje daň odvést na 
své náklady dle zákonných předpisů. Pokud výherce není daňový rezident ČR, má povinnost 
doložit pořadateli svůj daňový domicil do 5 dnů od potvrzení výhry v soutěži. Pokud tak neučiní, 
pořadatel srazí a odvede daň 15 % z výhry (v případě, že není od daně osvobozena) v České 
republice. 
 
Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů souvisejících se 
soutěží je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, internetové stránky: 
www.coi.cz. 
 
Úplné znění pravidel je k dispozici na soutěžních microsite mustangtalentstage.cz 

 
 
  

http://www.coi.cz/

